



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
Processo Administrativo Nº 025/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO
Data de Publicação: 24/02/2022 14:52:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POM POM	Modelo: POM POM
Descrição: SHAMPOO INFANTIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 439,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	28.324.471/0001-74	18,90	8,79	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	066	33.830.168/0001-83	14,30	8,85	Sim
3 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	033	35.072.474/0001-23	750,00	8,90	Sim
4 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	058	10.484.811/0001-69	15,99	15,99	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	090	97.525.659/0001-01	17,25	17,25	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	070	36.118.557/0001-79	17,94	17,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POM POM	Modelo: POM POM
Descrição: CREME CONDICIONADOR INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, NEUTRO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,58	Valor Total: 347,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	28.324.471/0001-74	18,90	11,58	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	093	36.118.557/0001-79	21,06	11,59	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	052	33.830.168/0001-83	17,60	11,60	Sim
4 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	091	35.072.474/0001-23	450,00	12,00	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	075	10.484.811/0001-69	15,99	15,99	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	095	97.525.659/0001-01	20,25	20,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORAL B	Modelo: ORAL B
Descrição: CREME DENTAL 90GR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 148,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043 28.324.471/0001-74	6,90	2,97	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	066 36.118.557/0001-79	5,72	2,98	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	073 10.484.811/0001-69	2,99	2,99	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	027 33.830.168/0001-83	5,06	5,06	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	057 97.525.659/0001-01	5,50	5,50	Sim
6 CENTER LIMP	079 24.922.187/0001-49	6,20	6,20	Sim
7 M B DE ARAUJO XAVIER	076 37.205.854/0001-14	10,00	10,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	046 35.072.474/0001-23	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo: ESCOVA DENTAL
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDAS MACIA BORDAS REDONDAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	094 37.205.854/0001-14	5,00	3,10	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050 28.324.471/0001-74	6,90	3,19	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	041 33.830.168/0001-83	4,29	3,49	Sim
4 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	063 10.484.811/0001-69	3,99	3,99	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	057 10.943.564/0001-11	4,00	4,00	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	036 36.118.557/0001-79	5,72	5,48	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	088 97.525.659/0001-01	5,50	5,50	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	030 35.072.474/0001-23	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PONJITA	Modelo: PONJITA
Descrição: ESPONJA DE BANHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 149,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	005	36.118.557/0001-79	5,20	2,98	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	001	10.484.811/0001-69	2,99	2,99	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	063	97.525.659/0001-01	5,00	5,00	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	004	10.943.564/0001-11	5,00	5,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	080	33.830.168/0001-83	5,06	5,06	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	28.324.471/0001-74	9,90	9,90	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	019	35.072.474/0001-23	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL 1 x 28 UND, FORMATO ANATOMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM. G. ECONOMICO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 15.255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	053	36.118.557/0001-79	49,40	33,90	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	084	33.830.168/0001-83	39,60	33,95	Sim
3 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	001	35.072.474/0001-23	15.750,00	34,00	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	28.324.471/0001-74	39,90	34,90	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	086	10.943.564/0001-11	35,00	35,00	Sim
6 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	039	23.384.022/0001-06	39,73	39,73	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	094	97.525.659/0001-01	47,50	47,50	Sim
8 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	074	10.484.811/0001-69	49,99	49,99	Sim
9 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	099	37.010.127/0001-00	65,00	65,00	Sim
10 CENTER LIMP	052	24.922.187/0001-49	88,00	88,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES
Descrição: FRALDA DESCARTAVÉL, 1 x 32 UND FORMATO ANOTAMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM M.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 33,94	Valor Total: 15.273,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	089	36.118.557/0001-79	46,02	33,94	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	044	33.830.168/0001-83	39,60	33,95	Sim
3 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	091	35.072.474/0001-23	27.000,00	34,00	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	28.324.471/0001-74	44,80	34,90	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	085	10.943.564/0001-11	35,00	35,00	Sim
6 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	047	23.384.022/0001-06	39,73	39,73	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	005	97.525.659/0001-01	44,25	44,25	Sim
8 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	054	10.484.811/0001-69	49,99	49,99	Sim
9 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	081	37.010.127/0001-00	75,00	75,00	Sim
10 CENTER LIMP	068	24.922.187/0001-49	92,00	92,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL XG 1x36			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 10.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	092	97.525.659/0001-01	64,25	33,50	Sim
2 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	013	10.943.564/0001-11	35,00	33,77	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029	28.324.471/0001-74	49,90	33,82	Sim
4 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	024	35.072.474/0001-23	22.500,00	34,00	Sim
5 CENTER LIMP	086	24.922.187/0001-49	62,00	34,30	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	015	33.830.168/0001-83	63,80	34,35	Sim
7 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	019	36.118.557/0001-79	66,82	34,40	Sim
8 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	042	10.484.811/0001-69	49,99	49,99	Sim
9 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	045	23.384.022/0001-06	64,40	64,40	Sim
10 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	071	37.010.127/0001-00	85,00	85,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES
Descrição: FRALDA DESCARTAVÉL, 1 x 36 UND FORMATO ANOTAMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM P.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 16.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	026 33.830.168/0001-83	41,80	33,00	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	006 97.525.659/0001-01	42,50	33,10	Sim
3 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	093 36.118.557/0001-79	44,20	33,34	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076 28.324.471/0001-74	89,90	34,49	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	088 10.943.564/0001-11	35,00	35,00	Sim
6 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	029 23.384.022/0001-06	39,73	39,73	Sim
7 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	010 10.484.811/0001-69	39,99	39,99	Sim
8 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	020 37.010.127/0001-00	85,00	85,00	Sim
9 CENTER LIMP	003 24.922.187/0001-49	98,00	98,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	005 35.072.474/0001-23	35.000,00	35.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FD	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE 16X4 COR BRANCA, GOFRADO, PICOTADO, MEDINDO 30MX10CM NEUTRO SEM RELEVO, COMPOSTO POR FIBRAS CELULOTICAS NATURAIS, EXETO APARAS DE PAPEL TUBETE MEDINDO DE 4,0CM CONFORME AS NORMAS O INMETRO E INPI E NBR, EMBALAGEM COM FARDOS COM BOA VISIBILIDADE, DUPLA FACE - (FARDO C/ PCTs)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 93,29		Valor Total: 65.303,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013 28.324.471/0001-74	94,00	93,29	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	034 33.830.168/0001-83	129,80	93,30	Sim
3 CENTER LIMP	094 24.922.187/0001-49	110,00	110,00	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	095 10.943.564/0001-11	110,00	110,00	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	081 10.484.811/0001-69	127,84	127,84	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	015 37.010.127/0001-00	155,00	155,00	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	052 97.525.659/0001-01	170,50	170,50	Sim
8 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	001 36.118.557/0001-79	177,32	177,32	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	011 35.072.474/0001-23	105.000,00	105.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: PENTE PARA CABELO C/ CABO PLASTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 197,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083 28.324.471/0001-74	12,90	3,94	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	034 36.118.557/0001-79	7,28	3,95	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	038 10.484.811/0001-69	3,99	3,99	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	030 97.525.659/0001-01	7,00	7,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	072 33.830.168/0001-83	8,80	8,80	Sim
6 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	031 10.943.564/0001-11	9,00	9,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	098 35.072.474/0001-23	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PENTE PLASTICO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 94,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	018 10.484.811/0001-69	1,99	1,89	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	071 97.525.659/0001-01	4,98	4,98	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	086 10.943.564/0001-11	5,00	5,00	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	014 36.118.557/0001-79	5,17	5,17	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	089 33.830.168/0001-83	8,80	8,80	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044 28.324.471/0001-74	9,90	9,90	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	063 35.072.474/0001-23	1.250,00	1.250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5lt CONCENTRADO PH NETRO, CREMOSO E OPACO, HIDRATADO E PERFMADO, PARA USO EM SABONETEIRAS COM RESERVATÓRIO, COM ALTO PODER GERMICIDA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 4.198,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	063	36.118.557/0001-79	57,20	27,99	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	068	33.830.168/0001-83	40,00	28,00	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	067	97.525.659/0001-01	55,00	31,40	Sim
4 CENTER LIMP	030	24.922.187/0001-49	32,00	32,00	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	28.324.471/0001-74	49,90	49,90	Sim
6 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	072	10.484.811/0001-69	65,99	65,99	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	051	37.010.127/0001-00	75,00	75,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	015	35.072.474/0001-23	9.000,00	9.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MONICA	Modelo: MONICA
Descrição: SABONETE INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 298,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	099	97.525.659/0001-01	4,30	2,98	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	002	10.484.811/0001-69	2,99	2,99	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	28.324.471/0001-74	3,50	3,50	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	020	33.830.168/0001-83	3,96	3,96	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	046	36.118.557/0001-79	4,47	4,47	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	033	35.072.474/0001-23	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COPALIMPA	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO TAM.0,68X1,35 FELPUDA COR BRANCA			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 23,19	Valor Total: 2.666,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	023	10.484.811/0001-69	26,99	23,19	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	091	36.118.557/0001-79	57,20	23,49	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	031	10.943.564/0001-11	25,00	23,50	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	28.324.471/0001-74	54,90	54,90	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	077	97.525.659/0001-01	55,00	55,00	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	056	33.830.168/0001-83	59,40	59,40	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	010	35.072.474/0001-23	4.600,00	4.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SOFT	Modelo:
Descrição: Papel Toalha 1x2 20cmx22cm Folha Dupla			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 4.389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	088	10.484.811/0001-69	5,99	3,99	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	043	97.525.659/0001-01	7,25	4,15	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	085	10.943.564/0001-11	6,50	5,10	Sim
4 CENTER LIMP	014	24.922.187/0001-49	8,90	5,15	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	075	33.830.168/0001-83	6,27	5,65	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	056	36.118.557/0001-79	7,54	5,74	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	002	37.010.127/0001-00	11,00	11,00	Sim
8 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	28.324.471/0001-74	11,90	11,90	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	078	35.072.474/0001-23	44.000,00	44.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA COR BRANCA 100% ALGODÃO 40X80CM			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.723,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	034	10.943.564/0001-11	15,00	14,99	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	016	10.484.811/0001-69	24,99	24,99	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	28.324.471/0001-74	29,99	29,99	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	022	97.525.659/0001-01	30,00	30,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	029	33.830.168/0001-83	30,80	30,80	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	031	36.118.557/0001-79	31,20	31,20	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	089	35.072.474/0001-23	3.450,00	3.450,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIG BÃO	Modelo:
Descrição: AGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM COM 05 LITROS, DE USO GERAL, TEOR MÍNIMO DE CLORO ATIVO DE 2,0-2,5% P/P.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 5.336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	031	10.484.811/0001-69	11,99	9,20	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	28.324.471/0001-74	13,90	9,24	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	016	10.943.564/0001-11	15,00	9,95	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	054	36.118.557/0001-79	20,28	10,89	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	076	33.830.168/0001-83	17,40	10,95	Sim
6 CENTER LIMP	075	24.922.187/0001-49	16,90	11,60	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	069	97.525.659/0001-01	19,50	19,50	Sim
8 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	008	37.010.127/0001-00	35,00	35,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	094	35.072.474/0001-23	17.400,00	17.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIG BÃO Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA, 12X1LT CLORO ATIVO DE USO GERAL COM SOLUÇÃO AQUOSA PRINCIPIOS ATIVOS,
HIPOCLORITO DE SODIO, EMBALAGEM PLASTICA
Quantidade: 510 Valor Unit.: 23,40 Valor Total: 11.934,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	085	10.484.811/0001-69	35,88	23,40	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	027	33.830.168/0001-83	39,38	23,85	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	039	10.943.564/0001-11	40,00	27,39	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	042	36.118.557/0001-79	46,80	27,49	Sim
5 CENTER LIMP	044	24.922.187/0001-49	35,00	27,99	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	28.324.471/0001-74	39,90	34,00	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	058	97.525.659/0001-01	45,00	45,00	Sim
8 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	071	23.384.022/0001-06	46,70	46,70	Sim
9 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	054	37.010.127/0001-00	54,00	54,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	009	35.072.474/0001-23	51.000,00	51.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: DIVERSAS Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL - ANTISSÉPTICO 70% - 500 ML 1x12
Quantidade: 340 Valor Unit.: 67,99 Valor Total: 23.116,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	081	10.943.564/0001-11	130,00	67,99	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	28.324.471/0001-74	68,00	68,00	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	007	10.484.811/0001-69	119,88	119,88	Sim
4 M B DE ARAUJO XAVIER	002	37.205.854/0001-14	120,00	120,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	056	33.830.168/0001-83	151,80	151,80	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	063	97.525.659/0001-01	177,00	177,00	Sim
7 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	048	36.118.557/0001-79	184,08	184,08	Sim
8 CENTER LIMP	023	24.922.187/0001-49	185,00	185,00	Sim
9 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	075	37.010.127/0001-00	195,00	195,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	072	35.072.474/0001-23	85.000,00	85.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70°, 1000 ml, 12x1LT			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 89,80	Valor Total: 56.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	050	10.943.564/0001-11	126,00	89,80	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	063	10.484.811/0001-69	131,88	89,88	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	048	97.525.659/0001-01	204,00	95,90	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	28.324.471/0001-74	98,00	97,00	Sim
5 CENTER LIMP	076	24.922.187/0001-49	110,00	97,34	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	005	33.830.168/0001-83	162,80	162,80	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	068	37.010.127/0001-00	175,00	175,00	Sim
8 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	039	36.118.557/0001-79	212,16	212,16	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	089	35.072.474/0001-23	126.000,00	126.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	058	23.384.022/0001-06	11,16	11,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: YZA	Modelo:
Descrição: AMACIANTE para roupas - 5LT. LIQUIDO VISCOSO OPACO, COR AZUL CLARO, ODOR FLORAL. DILUIÇÃO DE 5 A 8 ML POR QUILO DE ROUPA. PRODUTO INDICADO PARA USO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,45	Valor Total: 5.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	090	10.484.811/0001-69	21,99	17,45	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	058	36.118.557/0001-79	25,97	17,49	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	039	97.525.659/0001-01	24,98	18,50	Sim
4 CENTER LIMP	007	24.922.187/0001-49	29,00	20,97	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	28.324.471/0001-74	38,80	20,99	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	019	33.830.168/0001-83	24,20	21,98	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	062	37.010.127/0001-00	35,00	35,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	029	35.072.474/0001-23	15.000,00	15.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KELTHINNE	Modelo: KELTHINNE
Descrição: AROMATIZANTE DE AR 360ML SPRAY (desodorizador ambiente com frasco de alumínio)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	070	36.118.557/0001-79	15,34	8,20	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	28.324.471/0001-74	12,90	8,21	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	077	10.484.811/0001-69	14,99	8,23	Sim
4 CENTER LIMP	003	24.922.187/0001-49	11,50	9,25	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	009	97.525.659/0001-01	14,75	11,30	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	030	33.830.168/0001-83	12,98	12,98	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	067	37.010.127/0001-00	18,00	18,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	042	35.072.474/0001-23	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTEVEIS MANGA LONGA TNT GRAMATURA 20 PARA PROCEDIMENTOS PACOTE COM 10 UNIDADES COR: LILAS OU BRANCO			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 26,69	Valor Total: 7.473,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	080	10.484.811/0001-69	34,99	26,69	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	025	97.525.659/0001-01	49,75	26,75	Sim
3 M B DE ARAUJO XAVIER	012	37.205.854/0001-14	60,00	27,00	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	28.324.471/0001-74	42,90	42,90	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	055	36.118.557/0001-79	51,74	51,74	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	031	33.830.168/0001-83	107,80	107,80	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	044	35.072.474/0001-23	56.000,00	56.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: AVENTAL DE VINIL FOSCO, COM AMARAS NAS COSTA E NO PESCOÇO, MATERIAL ESPECIAL ONDE PODE SER LAVADAS REPETIDAS VEZES, TAMANHO ÚNICO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 12,98	Valor Total: 713,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	079	36.118.557/0001-79	32,76	12,98	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	086	10.484.811/0001-69	12,99	12,99	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	060	97.525.659/0001-01	31,50	18,00	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	002	10.943.564/0001-11	25,00	25,00	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	28.324.471/0001-74	28,80	28,80	Sim
6 M B DE ARAUJO XAVIER	072	37.205.854/0001-14	30,00	30,00	Sim
7 F C SANTOS COMERCIO ME	028	33.830.168/0001-83	35,20	35,20	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	019	35.072.474/0001-23	13.750,00	13.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: BACIA ALUMINIO, 22 LTS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 92,90	Valor Total: 1.672,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	060	10.484.811/0001-69	135,99	92,90	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	28.324.471/0001-74	98,90	93,00	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	020	33.830.168/0001-83	105,60	93,40	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	098	36.118.557/0001-79	156,00	93,49	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	089	97.525.659/0001-01	150,00	93,50	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	002	35.072.474/0001-23	900,00	900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICO 10 LTS, REFORÇADO			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 16,59	Valor Total: 564,06	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	086	10.484.811/0001-69	31,99	16,59	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	064	36.118.557/0001-79	23,40	16,98	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	28.324.471/0001-74	18,90	18,00	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	081	33.830.168/0001-83	19,36	18,50	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	014	10.943.564/0001-11	28,00	18,74	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	039	97.525.659/0001-01	22,50	22,50	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	060	35.072.474/0001-23	1.700,00	1.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICO 20 LTS, REFORÇADO			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 22,59		Valor Total: 768,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	051	10.484.811/0001-69	54,99	22,59	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	28.324.471/0001-74	28,00	22,78	Sim
3 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	092	36.118.557/0001-79	31,20	22,98	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	050	10.943.564/0001-11	35,00	24,10	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	052	33.830.168/0001-83	33,00	27,90	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	032	97.525.659/0001-01	30,00	30,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	013	35.072.474/0001-23	2.380,00	2.380,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICO 32 LTS, REFORÇADO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 29,79		Valor Total: 1.042,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	050	10.484.811/0001-69	29,99	29,79	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	062	36.118.557/0001-79	52,00	29,98	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

3	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	029	10.943.564/0001-11	40,00	40,00	Sim
4	F C SANTOS COMERCIO ME	009	33.830.168/0001-83	41,80	41,80	Sim
5	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093	28.324.471/0001-74	49,90	49,90	Sim
6	REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	048	97.525.659/0001-01	50,00	50,00	Sim
7	DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	017	35.072.474/0001-23	2.450,00	2.450,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICO 4 LTS, REFORÇADO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 268,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	016	10.484.811/0001-69	19,99	9,59	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	079	36.118.557/0001-79	15,60	9,78	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	080	10.943.564/0001-11	10,00	10,00	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	051	33.830.168/0001-83	13,20	13,20	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	071	97.525.659/0001-01	15,00	15,00	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	28.324.471/0001-74	29,90	29,90	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	010	35.072.474/0001-23	560,00	560,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO 10 LTS, PRETO, REFORÇADO, COM ALÇA			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 346,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	068	10.484.811/0001-69	19,99	10,49	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	098	36.118.557/0001-79	15,34	10,58	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	002	10.943.564/0001-11	11,00	10,99	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	013	33.830.168/0001-83	12,10	12,10	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	081	97.525.659/0001-01	14,75	14,75	Sim
6 CENTER LIMP	058	24.922.187/0001-49	21,00	21,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029	28.324.471/0001-74	22,80	22,80	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	047	35.072.474/0001-23	825,00	825,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE PLASTICO 12 LTS, REFORÇADO, PRETO, COM ALÇA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,78	Valor Total: 665,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	095 36.118.557/0001-79	28,34	14,78	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	078 10.484.811/0001-69	21,99	14,79	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	036 10.943.564/0001-11	15,00	14,99	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	050 33.830.168/0001-83	18,70	18,70	Sim
5 CENTER LIMP	025 24.922.187/0001-49	21,00	21,00	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093 28.324.471/0001-74	22,80	22,80	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	027 97.525.659/0001-01	27,25	27,25	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	035 35.072.474/0001-23	810,00	810,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO 15 LTS, PRETO, REFORÇADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 319,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	019 10.484.811/0001-69	18,99	15,99	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	038 36.118.557/0001-79	25,22	16,38	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	089 10.943.564/0001-11	17,00	16,70	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	029 33.830.168/0001-83	20,90	16,75	Sim
5 CENTER LIMP	078 24.922.187/0001-49	22,00	22,00	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	018 97.525.659/0001-01	24,25	24,25	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085 28.324.471/0001-74	28,90	28,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	044 35.072.474/0001-23	500,00	500,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO 18 LTS PLASTICO, REFORÇADO			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 19,89	Valor Total: 338,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	019 10.484.811/0001-69	19,99	19,89	Sim
2 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	038 10.943.564/0001-11	20,00	19,90	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050 28.324.471/0001-74	24,40	24,40	Sim
4 CENTER LIMP	018 24.922.187/0001-49	28,00	28,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	078 33.830.168/0001-83	33,00	33,00	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	036 97.525.659/0001-01	38,50	38,50	Sim
7 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	022 36.118.557/0001-79	40,04	40,04	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	048 35.072.474/0001-23	595,00	595,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE PLASTICO 20 LTS, REFORÇADO, TRANSPARENTE, COM ALÇA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,98	Valor Total: 395,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	001 36.118.557/0001-79	40,04	21,98	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	052 10.484.811/0001-69	21,99	21,99	Sim
3 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	057 10.943.564/0001-11	25,00	25,00	Sim
4 CENTER LIMP	026 24.922.187/0001-49	28,00	28,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	021 33.830.168/0001-83	34,98	34,98	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	061 97.525.659/0001-01	38,50	38,50	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027 28.324.471/0001-74	68,90	68,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	095 35.072.474/0001-23	900,00	900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XADREZ	Modelo:
Descrição: BISNAGA VERMELHA, 50ML			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 230,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	020 10.484.811/0001-69	6,99	6,99	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	009 97.525.659/0001-01	9,75	9,75	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	059 33.830.168/0001-83	10,12	10,12	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	090 36.118.557/0001-79	10,14	10,14	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054 28.324.471/0001-74	11,90	11,90	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	058 35.072.474/0001-23	495,00	495,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KIBRILHO	Modelo: KIBRILHO
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 12X750ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 7.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	094 33.830.168/0001-83	101,20	64,30	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	005 10.484.811/0001-69	71,88	64,40	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	089 97.525.659/0001-01	102,00	65,00	Sim
4 CENTER LIMP	042 24.922.187/0001-49	72,00	72,00	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	015 36.118.557/0001-79	106,08	106,08	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	024 37.010.127/0001-00	108,00	108,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	050 35.072.474/0001-23	3.600,00	3.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078 28.324.471/0001-74	12,90	12,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KIBRILHO	Modelo: KIBRILHO
Descrição: CERA LIQUIDA AMARELA 12X750ML			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 1.263,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	015	33.830.168/0001-83	101,20	66,50	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	026	10.484.811/0001-69	71,88	66,70	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	049	97.525.659/0001-01	102,00	67,00	Sim
4 CENTER LIMP	096	24.922.187/0001-49	72,00	69,00	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	094	36.118.557/0001-79	106,08	106,08	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	051	37.010.127/0001-00	108,00	108,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	035	35.072.474/0001-23	570,00	570,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	28.324.471/0001-74	12,90	12,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KIBRILHO	Modelo: KIBRILHO
Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 12X750ML			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 66,90	Valor Total: 4.683,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	080	33.830.168/0001-83	101,20	66,90	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	060	97.525.659/0001-01	102,00	67,00	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	012	10.484.811/0001-69	71,88	69,90	Sim
4 CENTER LIMP	067	24.922.187/0001-49	72,00	71,00	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	049	36.118.557/0001-79	106,08	106,08	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	075	37.010.127/0001-00	108,00	108,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	096	35.072.474/0001-23	2.100,00	2.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	28.324.471/0001-74	12,90	12,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:24
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO GRANDE FECHADO C/ TAMPA 100 LITROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 76,85	Valor Total: 5.379,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	088	10.943.564/0001-11	80,00	76,85	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	047	10.484.811/0001-69	99,99	76,89	Sim
3 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	098	36.118.557/0001-79	166,40	79,88	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	044	97.525.659/0001-01	160,00	95,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	001	33.830.168/0001-83	167,20	167,20	Sim
6 CENTER LIMP	042	24.922.187/0001-49	185,00	185,00	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	28.324.471/0001-74	189,90	189,90	Sim
8 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	072	09.313.600/0001-84	680,00	680,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	038	35.072.474/0001-23	10.500,00	10.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO GRANDE FECHADO C/ TAMPA 200 LITROS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 88,60	Valor Total: 1.151,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	082	10.943.564/0001-11	90,00	88,60	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	093	10.484.811/0001-69	199,99	88,69	Sim
3 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	094	09.313.600/0001-84	740,00	539,99	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	001	97.525.659/0001-01	950,00	540,00	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	28.324.471/0001-74	589,00	589,00	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	034	33.830.168/0001-83	884,40	884,40	Sim
7 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	004	36.118.557/0001-79	988,00	988,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	098	35.072.474/0001-23	10.400,00	10.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descrição: COPOS DESCARAVEL 1x25x100x200ML
Quantidade: 145 Valor Unit.: 147,95 Valor Total: 21.452,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	058	37.010.127/0001-00	195,00	147,95	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	083	97.525.659/0001-01	225,00	148,00	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	096	28.324.471/0001-74	169,00	149,00	Sim
4 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	006	10.484.811/0001-69	162,50	162,50	Sim
5 CENTER LIMP	022	24.922.187/0001-49	165,00	165,00	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	003	33.830.168/0001-83	209,00	209,00	Sim
DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	004	35.072.474/0001-23	29.000,00	29.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	042	10.943.564/0001-11	45,00	44,80	Sim
E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	066	36.118.557/0001-79	234,00	44,89	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KEROCOPO Modelo:
Descrição: COPOS DESCARAVEL DE CAFÉ 1x100x50ML
Quantidade: 570 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 2.023,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	029	10.484.811/0001-69	3,99	3,55	Sim
2 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	004	37.010.127/0001-00	210,00	3,58	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	021	97.525.659/0001-01	208,75	3,90	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	085	33.830.168/0001-83	4,40	4,40	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	079	10.943.564/0001-11	35,00	35,00	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	28.324.471/0001-74	129,00	129,00	Sim
7 CENTER LIMP	090	24.922.187/0001-49	132,00	132,00	Sim
8 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	040	36.118.557/0001-79	217,10	217,10	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	015	35.072.474/0001-23	114.000,00	114.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: UND Marca: AIKLIN Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LAVAR LOUÇA
Quantidade: 310 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 232,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	092	10.484.811/0001-69	0,99	0,75	Sim
2 CENTER LIMP	015	24.922.187/0001-49	1,25	0,80	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	073	33.830.168/0001-83	0,95	0,88	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	005	97.525.659/0001-01	1,40	1,40	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	061	36.118.557/0001-79	1,46	1,46	Sim
6 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	018	10.943.564/0001-11	2,50	2,50	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	28.324.471/0001-74	2,90	2,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	044	35.072.474/0001-23	930,00	930,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: cx Marca: USELIMP Modelo: USELIMP
Descrição: DETERGENTE IPE OU MINUANO 1x24x500ml
Quantidade: 360 Valor Unit.: 42,93 Valor Total: 15.454,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	021	36.118.557/0001-79	75,40	42,93	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	089	10.484.811/0001-69	62,16	42,94	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	046	97.525.659/0001-01	72,50	44,90	Sim
4 CENTER LIMP	090	24.922.187/0001-49	82,00	56,80	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	28.324.471/0001-74	69,00	60,49	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	086	37.010.127/0001-00	75,00	75,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	049	35.072.474/0001-23	32.400,00	32.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C SANTOS COMERCIO ME	074	33.830.168/0001-83	76,80	0,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: CX Marca: YZA Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 2LT C / 6 UNID GERMICIDA E BACTERECIDA AROMATIZADO.
Quantidade: 440 Valor Unit.: 23,94 Valor Total: 10.533,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	079	10.484.811/0001-69	41,94	23,94	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	045	36.118.557/0001-79	51,74	29,48	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	007	33.830.168/0001-83	39,60	29,50	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	033	97.525.659/0001-01	49,75	34,50	Sim
5 CENTER LIMP	026	24.922.187/0001-49	42,50	36,25	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	28.324.471/0001-74	39,00	38,45	Sim
MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	034	23.384.022/0001-06	58,80	58,80	Sim
8 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	047	37.010.127/0001-00	96,00	96,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	039	35.072.474/0001-23	44.000,00	44.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade: 72 Valor Unit.: 6,65 Valor Total: 478,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	28.324.471/0001-74	11,90	6,65	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	081	10.484.811/0001-69	9,99	6,69	Sim
3 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	094	36.118.557/0001-79	17,94	6,78	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	098	10.943.564/0001-11	15,00	6,90	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	016	97.525.659/0001-01	17,25	10,00	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	046	33.830.168/0001-83	10,78	10,78	Sim
7 CENTER LIMP	090	24.922.187/0001-49	11,00	11,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	096	35.072.474/0001-23	720,00	720,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUSTER Modelo:
Descrição: ESPANADOR DE PÓ, CABO PLÁSTICO, PENAS NATURAIS, 36 CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 24,89 Valor Total: 373,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	036	10.484.811/0001-69	25,99	24,89	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	053	36.118.557/0001-79	44,20	24,99	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	034	97.525.659/0001-01	42,50	25,00	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	077	28.324.471/0001-74	44,80	44,80	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	058	33.830.168/0001-83	61,60	61,60	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	070	35.072.474/0001-23	225,00	225,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: OLIMED Modelo: OLIMED
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO ATENDE BOAS PRATICAS DE MANIPULAÇÃO COM VALIDFADE DE 5 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO .
Quantidade: 165 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 5.775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	041	33.830.168/0001-83	52,80	35,00	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083	28.324.471/0001-74	89,90	35,89	Sim
3 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	002	36.118.557/0001-79	67,60	36,89	Sim
4 CENTER LIMP	034	24.922.187/0001-49	38,00	37,35	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	095	10.484.811/0001-69	49,99	49,99	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	027	97.525.659/0001-01	65,00	65,00	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	019	37.010.127/0001-00	110,00	110,00	Sim
8 M B DE ARAUJO XAVIER	050	37.205.854/0001-14	150,00	150,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	070	35.072.474/0001-23	8.250,00	8.250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: CX Marca: OLIMED Modelo: OLIMED
Descrição: Máscara de proteção facial 1x50 , tripla, descartável,
confeccionada em tnt (tecido não tecido) 100%
polipropileno, com clip nasal para ajuste. A máscara
é confeccionada no estilo retangular, nas medidas
aproximadas de 18 cm de largura x 10 cm de altura,
tamanho único, inteiramente em tnt, com
acabamento em todas as extremidades.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 13,64 Valor Total: 40.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	084	36.118.557/0001-79	36,40	13,64	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	28.324.471/0001-74	69,00	13,65	Sim
3 M B DE ARAUJO XAVIER	087	37.205.854/0001-14	30,00	13,70	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	064	10.943.564/0001-11	19,00	14,99	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	006	97.525.659/0001-01	35,00	15,90	Sim
6 CENTER LIMP	054	24.922.187/0001-49	19,20	19,20	Sim
7 F C SANTOS COMERCIO ME	053	33.830.168/0001-83	30,80	30,80	Sim
8 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	025	37.010.127/0001-00	35,00	35,00	Sim
9 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	073	10.484.811/0001-69	35,99	35,99	Sim
10 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	093	35.072.474/0001-23	105.000,00	105.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROBAK Modelo:
Descrição: APARELHO DE BARBEAR 2 LAMINAS
Aparelho de barbear descartvel, com 2 laminas.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,39 Valor Total: 478,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	068	10.484.811/0001-69	3,99	2,39	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	085	97.525.659/0001-01	2,75	2,40	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	048	33.830.168/0001-83	2,42	2,42	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	050	36.118.557/0001-79	2,86	2,86	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	28.324.471/0001-74	8,90	8,90	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	043	35.072.474/0001-23	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO tamanho grande cores variadas.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 260,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	007	36.118.557/0001-79	7,80	5,78	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	011	10.484.811/0001-69	5,99	5,79	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	026	33.830.168/0001-83	6,58	5,95	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	020	97.525.659/0001-01	7,50	7,50	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	28.324.471/0001-74	8,50	8,50	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	062	35.072.474/0001-23	900,00	900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COPALIMPA	Modelo:
Descrição: FLANELA DE LIMPEZA 38X58CM AMARELA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 517,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	044	10.484.811/0001-69	3,59	1,99	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	049	97.525.659/0001-01	4,00	2,18	Sim
3 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	029	36.118.557/0001-79	4,16	2,38	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	040	33.830.168/0001-83	4,40	3,05	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	28.324.471/0001-74	5,90	3,09	Sim
6 CENTER LIMP	087	24.922.187/0001-49	3,35	3,35	Sim
7 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	041	10.943.564/0001-11	5,00	5,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	037	35.072.474/0001-23	1.300,00	1.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: CX Marca: USELIMP Modelo: USELIMP
Descrição: LIMPA ALUMINIO 12X500 ml
Quantidade: 240 Valor Unit.: 21,99 Valor Total: 5.277,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	032	36.118.557/0001-79	37,44	21,99	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	061	97.525.659/0001-01	36,00	22,00	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	070	33.830.168/0001-83	31,68	24,90	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	28.324.471/0001-74	48,00	26,89	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	010	10.484.811/0001-69	42,00	26,90	Sim
6 CENTER LIMP	062	24.922.187/0001-49	27,00	27,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	055	35.072.474/0001-23	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: MIX PLUS Modelo: MIX PLUS
Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO (TIRA MANCHAS) 24X500ML, DOMÉSTICO
Quantidade: 135 Valor Unit.: 96,89 Valor Total: 13.080,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	28.324.471/0001-74	198,00	96,89	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	034	97.525.659/0001-01	120,00	96,90	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	096	33.830.168/0001-83	97,68	97,68	Sim
4 CENTER LIMP	092	24.922.187/0001-49	99,99	99,99	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	012	36.118.557/0001-79	124,80	124,80	Sim
6 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	075	10.484.811/0001-69	143,76	143,76	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	071	37.010.127/0001-00	220,00	220,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	076	35.072.474/0001-23	27.000,00	27.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUTRILAR Modelo: NUTRILAR
Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 24X500ML COM ALTO PODER DE LIMPEZA.
Quantidade: 135 Valor Unit.: 77,75 Valor Total: 10.496,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	038	37.010.127/0001-00	220,00	77,75	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	094	10.484.811/0001-69	143,76	77,79	Sim
3 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	071	23.384.022/0001-06	77,86	77,86	Sim
4 CENTER LIMP	006	24.922.187/0001-49	99,99	99,99	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	056	97.525.659/0001-01	120,00	120,00	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	024	36.118.557/0001-79	124,80	124,80	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	28.324.471/0001-74	198,00	198,00	Sim
8 F C SANTOS COMERCIO ME	048	33.830.168/0001-83	269,28	269,28	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	072	35.072.474/0001-23	22.950,00	22.950,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRAS PARA SANITARIOS, 20 LITROS, EM POLIETILENO, TAMPACIONADA COM PEDAL, CORES VARIADAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 69,75	Valor Total: 4.882,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	098	10.484.811/0001-69	69,99	69,75	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	022	33.830.168/0001-83	85,80	69,90	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	28.324.471/0001-74	89,00	69,98	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	070	10.943.564/0001-11	70,00	70,00	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	048	97.525.659/0001-01	105,00	105,00	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	011	36.118.557/0001-79	109,20	109,20	Sim
7 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	025	09.313.600/0001-84	310,00	310,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	044	35.072.474/0001-23	3.500,00	3.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIX PLUS	Modelo: MIX PLUS
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML, COMPONENTES CERAS APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 328,90	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	28.324.471/0001-74	11,90	5,98	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	093	10.484.811/0001-69	5,99	5,99	Sim
3 CENTER LIMP	068	24.922.187/0001-49	8,75	8,75	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	064	97.525.659/0001-01	10,50	10,50	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	096	33.830.168/0001-83	10,78	10,78	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	056	36.118.557/0001-79	10,92	10,92	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	098	35.072.474/0001-23	495,00	495,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAPAZI	Modelo: KAPAZI
Descrição: TAPETE SANITIZANTE tapete sanitizante e desinfetante.Características do Produto: O Tapete devera consistir em um Tapete no qual se possa "sanitizar" o solado dos calçados em uma solução desinfetante. Trata-se de uma "Ferramenta imprescindível" para barrar as contaminações microbiológicas (h1n1, Influenza, Covid-19, etc.) que são carregadas pelos solados dos calçados. Dimensões aproximadas: 70cm x 100cm. Cor: Preto. Composição: Policloreto de vinila; Espessura: 11,5 mm; Espessura do fio da trama: 0,047 mm. Peso: 4,20 g/m; Fora de tenso: 0,83g. Antiderrapante; Anti-chamas; 100% reciclável; Bord rebaixada em Vinil rígido sem emendas para evitar o vazamento do sanitizante Quantidade: 30			
Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	28.324.471/0001-74	119,00	119,00	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	055	10.484.811/0001-69	249,99	178,30	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	004	97.525.659/0001-01	342,50	342,50	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	006	36.118.557/0001-79	356,20	356,20	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	013	33.830.168/0001-83	415,80	415,80	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	082	35.072.474/0001-23	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILLAS PALITO 3A ALCALINA			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 3.584,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	059	10.484.811/0001-69	6,99	3,35	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	088	36.118.557/0001-79	4,68	3,38	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	28.324.471/0001-74	3,50	3,50	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	061	33.830.168/0001-83	4,07	4,07	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	006	97.525.659/0001-01	4,50	4,50	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	053	35.072.474/0001-23	7.490,00	7.490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILLAS PALITO 2A ALCALINA			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 1.846,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	096	36.118.557/0001-79	4,55	3,24	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	032	10.484.811/0001-69	6,99	3,25	Sim
3 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	28.324.471/0001-74	3,50	3,50	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	003	33.830.168/0001-83	3,74	3,74	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	065	97.525.659/0001-01	4,38	4,38	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	068	35.072.474/0001-23	3.990,00	3.990,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INOVEN	Modelo: TOUCA
Descrição: TOUCA DESCARTAVEIS SANFONADA 100% POLIPROPILENO TNT COR BRANCA TAMMANHO 50X50 EMBNÁLAGEM PACT COM 100UND .			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.760,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	009	37.205.854/0001-14	30,00	16,00	Sim
2 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	010	10.943.564/0001-11	19,00	19,00	Sim
3 CENTER LIMP	060	24.922.187/0001-49	21,00	21,00	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	092	33.830.168/0001-83	21,78	21,78	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	28.324.471/0001-74	28,90	28,90	Sim
6 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	080	97.525.659/0001-01	29,75	29,75	Sim
7 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	022	10.484.811/0001-69	29,99	29,99	Sim
8 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	057	36.118.557/0001-79	30,94	30,94	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	098	35.072.474/0001-23	5.500,00	5.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA LATEX FORRADA REFORÇADA CANO LONGO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	046	37.205.854/0001-14	8,00	3,70	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	014	36.118.557/0001-79	5,72	3,99	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	048	97.525.659/0001-01	5,50	5,50	Sim
4 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	029	23.384.022/0001-06	6,00	6,00	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	066	10.943.564/0001-11	7,00	7,00	Sim
6 CENTER LIMP	081	24.922.187/0001-49	8,25	8,25	Sim
7 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	049	10.484.811/0001-69	9,99	9,99	Sim
8 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	28.324.471/0001-74	11,90	11,90	Sim
9 F C SANTOS COMERCIO ME	006	33.830.168/0001-83	12,32	12,32	Sim
10 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	030	35.072.474/0001-23	6.000,00	6.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:
Descrição: PÁ DE LIXO PLASTICA CABO CURTO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 279,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	093	10.484.811/0001-69	3,99	3,99	Sim
2 CENTER LIMP	011	24.922.187/0001-49	4,15	4,15	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	075	33.830.168/0001-83	6,60	6,60	Sim
4 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	001	10.943.564/0001-11	7,00	7,00	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	045	97.525.659/0001-01	12,50	12,50	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	002	36.118.557/0001-79	13,00	13,00	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	28.324.471/0001-74	22,90	22,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	094	35.072.474/0001-23	350,00	350,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: STOF Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO CABO LONGO (PARA RECOLHER O LIXO EM PÉ)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 7,95 Valor Total: 556,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	083	10.484.811/0001-69	12,99	7,95	Sim
2 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	073	10.943.564/0001-11	8,00	7,99	Sim
3 CENTER LIMP	001	24.922.187/0001-49	14,20	14,20	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	050	97.525.659/0001-01	25,00	25,00	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	039	36.118.557/0001-79	26,00	26,00	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	022	33.830.168/0001-83	26,40	26,40	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054	28.324.471/0001-74	26,90	26,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	074	35.072.474/0001-23	1.050,00	1.050,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPALIMPA Modelo:
Descrição: PANO PARA CHÃO, TIPO SACO DE ALGODÃO, REFORÇADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 X 60 CM.
Quantidade: 490 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 3.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	053	10.484.811/0001-69	9,99	6,40	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	064	97.525.659/0001-01	6,50	6,50	Sim
3 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	075	36.118.557/0001-79	6,76	6,76	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	28.324.471/0001-74	8,90	8,90	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	087	10.943.564/0001-11	10,00	10,00	Sim
6 CENTER LIMP	068	24.922.187/0001-49	12,25	12,25	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	061	37.010.127/0001-00	14,00	14,00	Sim
8 F C SANTOS COMERCIO ME	022	33.830.168/0001-83	15,40	15,40	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	051	35.072.474/0001-23	3.920,00	3.920,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TOCANTINS Modelo:
Descrição: PRENDEDORES P/ ROUPA DE PLASTICO PACOTE COM 12UN
Quantidade: 140 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 558,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	036	10.484.811/0001-69	3,99	3,99	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	061	33.830.168/0001-83	4,18	4,18	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	016	97.525.659/0001-01	4,75	4,75	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	042	36.118.557/0001-79	4,94	4,94	Sim
5 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	004	10.943.564/0001-11	7,00	7,00	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	28.324.471/0001-74	16,50	16,50	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	032	35.072.474/0001-23	2.800,00	2.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: CX Marca: MIX Modelo: MIX
Descrição: PRODUTO P/ LIMPEZA PESADA 24X500ML
Quantidade: 90 Valor Unit.: 99,98 Valor Total: 8.998,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	28.324.471/0001-74	189,00	99,98	Sim
2 CENTER LIMP	012	24.922.187/0001-49	99,99	99,99	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	095	10.484.811/0001-69	191,76	191,76	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	034	97.525.659/0001-01	234,00	234,00	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	045	36.118.557/0001-79	243,36	243,36	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	090	33.830.168/0001-83	269,28	269,28	Sim
7 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	024	35.072.474/0001-23	32.400,00	32.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DELLO Modelo: DELLO
Descrição: PROTETOR FACIAL EPI MODELO MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL PROFISSIONAL TIPO VISEIRA FLIP UP EPI ORIGINAL .material acrílico espessura 1 cm ALTURA X LARGURA 25CM X 40 CM COR TRANSPARENTE VISSRITA POLIETILITENO .
Quantidade: 170 Valor Unit.: 10,25 Valor Total: 1.742,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	033	97.525.659/0001-01	10,25	10,25	Sim
2 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	002	36.118.557/0001-79	10,66	10,66	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	098	33.830.168/0001-83	12,10	12,10	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	28.324.471/0001-74	32,90	32,90	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	027	10.484.811/0001-69	34,99	34,99	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	054	35.072.474/0001-23	5.950,00	5.950,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: USELIMP Modelo: USELIMP
Descrição: PRODUTO P/LIMPEZA MULTIUSO 1x24X500ML
Quantidade: 142 Valor Unit.: 97,68 Valor Total: 13.870,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	096	33.830.168/0001-83	97,68	97,68	Sim
2 CENTER LIMP	088	24.922.187/0001-49	99,99	99,99	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	020	97.525.659/0001-01	120,00	120,00	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	042	36.118.557/0001-79	124,80	124,80	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	060	10.484.811/0001-69	143,76	143,76	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	28.324.471/0001-74	169,90	169,90	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	037	37.010.127/0001-00	220,00	220,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	033	35.072.474/0001-23	34.080,00	34.080,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo:
Descrição: RODO 30CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 901,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTER LIMP	014	24.922.187/0001-49	8,35	8,35	Sim
2 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	037	37.010.127/0001-00	16,00	16,00	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	080	33.830.168/0001-83	17,60	17,60	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	097	97.525.659/0001-01	20,00	20,00	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	036	36.118.557/0001-79	20,80	20,80	Sim
6 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	095	10.484.811/0001-69	21,99	21,99	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	077	28.324.471/0001-74	24,90	24,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	070	35.072.474/0001-23	2.160,00	2.160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo:
Descrição: RODO 40CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.075,20	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTER LIMP	092 24.922.187/0001-49	8,40	8,40	Sim
2 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	030 37.010.127/0001-00	18,00	18,00	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	015 33.830.168/0001-83	20,90	20,90	Sim
4 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	091 10.484.811/0001-69	22,99	22,99	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	019 97.525.659/0001-01	25,00	25,00	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	005 36.118.557/0001-79	26,00	26,00	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027 28.324.471/0001-74	28,90	28,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	076 35.072.474/0001-23	3.840,00	3.840,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CP	Modelo: CP
Descrição: RODO RESISTENTE			
Base em alumínio, 40cm de comprimento, borracha dupla. Cabo plastificado com encaixe de rosca.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	048 97.525.659/0001-01	35,00	29,00	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	096 33.830.168/0001-83	39,60	29,70	Sim
3 CENTER LIMP	027 24.922.187/0001-49	32,00	29,75	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	044 36.118.557/0001-79	36,40	29,94	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	072 10.484.811/0001-69	32,99	31,90	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020 28.324.471/0001-74	38,80	38,80	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	089 37.010.127/0001-00	65,00	65,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	039 35.072.474/0001-23	3.650,00	3.650,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOFORTE	Modelo: RODOFORTE
Descrição: RODO 60CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 1.648,35	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	045	36.118.557/0001-79	31,20	9,99	Sim
2 CENTER LIMP	028	24.922.187/0001-49	11,00	10,00	Sim
3 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	005	23.384.022/0001-06	10,24	10,24	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	073	97.525.659/0001-01	30,00	18,00	Sim
5 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	039	37.010.127/0001-00	22,00	22,00	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	026	33.830.168/0001-83	26,40	26,40	Sim
7 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	097	10.484.811/0001-69	33,99	33,99	Sim
8 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	28.324.471/0001-74	34,90	34,90	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	030	35.072.474/0001-23	8.250,00	8.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONTIGO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA 5X200GR MINUANO OU IPE .			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 9,35		Valor Total: 2.103,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTER LIMP	081	24.922.187/0001-49	9,35	9,35	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	28.324.471/0001-74	14,90	14,90	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	022	33.830.168/0001-83	15,00	15,00	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	073	36.118.557/0001-79	15,34	15,34	Sim
5 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	087	37.010.127/0001-00	16,00	16,00	Sim
6 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	071	10.484.811/0001-69	17,99	17,99	Sim
7 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	019	97.525.659/0001-01	24,50	24,50	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	075	35.072.474/0001-23	2.700,00	2.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NUTRILAR	Modelo: NUTRILAR
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1KG P/ LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MINIMA TEOSOATIVO, ENZIMAS E AGUA, COM BRANQUEADOR E PERFUMADO. EQUIVALENTE AO TIXAN OU OMO.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 9,86		Valor Total: 4.239,80

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	034	37.010.127/0001-00	14,00	9,86	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	28.324.471/0001-74	19,90	9,87	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	051	10.484.811/0001-69	15,99	9,89	Sim
4 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	053	35.072.474/0001-23	5.160,00	10,00	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	004	97.525.659/0001-01	19,50	12,99	Sim
6 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	018	36.118.557/0001-79	20,28	13,37	Sim
7 F C SANTOS COMERCIO ME	003	33.830.168/0001-83	14,90	14,90	Sim
8 CENTER LIMP	091	24.922.187/0001-49	16,20	16,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: UZZILIM	Modelo: UZZILIM
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 5KG P/ LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MINIMA TEOSOATIVO, ENZIMAS E AGUA, COM BRANQUEADOR E PERFUMADO. USO PROFISSIONAL. EQUIVALENTE AO TIXAN OU OMO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 6.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	034	33.830.168/0001-83	74,50	34,50	Sim
2 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	28.324.471/0001-74	34,90	34,90	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	094	10.484.811/0001-69	69,99	69,99	Sim
4 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	019	37.010.127/0001-00	70,00	70,00	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	078	97.525.659/0001-01	80,00	80,00	Sim
6 CENTER LIMP	010	24.922.187/0001-49	81,00	81,00	Sim
7 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	009	36.118.557/0001-79	83,20	83,20	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	021	35.072.474/0001-23	13.500,00	13.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MR	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 1x20x15lt			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 2.565,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTER LIMP	045	24.922.187/0001-49	3,85	2,85	Sim
2 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	027	97.525.659/0001-01	5,13	2,90	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	070	10.484.811/0001-69	5,99	2,99	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	035	36.118.557/0001-79	5,33	3,14	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	057	33.830.168/0001-83	3,96	3,96	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	058	37.010.127/0001-00	6,50	6,50	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004	28.324.471/0001-74	14,90	14,90	Sim
8 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	046	10.943.564/0001-11	20,00	20,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	017	35.072.474/0001-23	22.500,00	22.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOFORTE	Modelo:
Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x10x30lt			
Quantidade: 1.010	Valor Unit.: 2,79		Valor Total: 2.817,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	007	10.484.811/0001-69	5,99	2,79	Sim
2 CENTER LIMP	004	24.922.187/0001-49	2,99	2,85	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	057	33.830.168/0001-83	2,86	2,86	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	073	97.525.659/0001-01	3,13	3,13	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	035	36.118.557/0001-79	3,25	3,25	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	031	37.010.127/0001-00	7,50	7,50	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	28.324.471/0001-74	14,90	14,90	Sim
8 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	044	10.943.564/0001-11	30,00	30,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	046	35.072.474/0001-23	30.300,00	30.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MR PLASTICO	Modelo: MR PLASTICO
Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x10x50lt			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 4.020,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	021	33.830.168/0001-83	3,52	3,35	Sim
2 CENTER LIMP	066	24.922.187/0001-49	3,99	3,40	Sim
3 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	069	10.484.811/0001-69	7,99	3,49	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	006	97.525.659/0001-01	4,25	4,25	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	005	36.118.557/0001-79	4,42	4,42	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	063	37.010.127/0001-00	8,50	8,50	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	28.324.471/0001-74	19,90	19,90	Sim
8 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	004	10.943.564/0001-11	40,00	40,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	040	35.072.474/0001-23	54.000,00	54.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MR PLASTICO	Modelo: MR PLASTICO
Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x5x100lt			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 13.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F C SANTOS COMERCIO ME	074	33.830.168/0001-83	4,18	2,90	Sim
2 CENTER LIMP	080	24.922.187/0001-49	4,05	2,95	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO	043	97.525.659/0001-01	5,48	5,48	Sim
4 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	012	36.118.557/0001-79	5,69	5,69	Sim
5 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	014	10.484.811/0001-69	7,99	7,99	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	031	37.010.127/0001-00	9,00	9,00	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	28.324.471/0001-74	14,90	14,90	Sim
8 COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE	052	10.943.564/0001-11	50,00	50,00	Sim
9 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	053	35.072.474/0001-23	225.000,00	225.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: USELIMP	Modelo: USELIMP
Descrição: SOLUÇÃO DE LIMPEZA DE VIDROS DE 500 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 449,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	091	36.118.557/0001-79	6,76	4,49	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	021	10.484.811/0001-69	5,99	4,50	Sim
3 F C SANTOS COMERCIO ME	024	33.830.168/0001-83	4,84	4,70	Sim
4 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	28.324.471/0001-74	5,90	5,90	Sim
5 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	086	97.525.659/0001-01	6,50	6,50	Sim
6 MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	054	23.384.022/0001-06	7,50	7,50	Sim
7 CENTER LIMP	003	24.922.187/0001-49	11,00	11,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	011	35.072.474/0001-23	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA MARIA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA PIAÇABA CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 1.318,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	095	10.484.811/0001-69	15,99	11,99	Sim
2 CENTER LIMP	046	24.922.187/0001-49	13,00	12,00	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	061	97.525.659/0001-01	30,00	30,00	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	011	33.830.168/0001-83	30,80	30,80	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	077	36.118.557/0001-79	31,20	31,20	Sim
6 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	006	37.010.127/0001-00	39,00	39,00	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	28.324.471/0001-74	49,90	49,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	041	35.072.474/0001-23	4.400,00	4.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA MARIA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA, MATERIAL DAS CERDAS PALHA, MATERIAL DO CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, COM CABO LONGO PARA LIMPEZA DE INTERNA DE TELHADO			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 1.002,40	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	010	10.484.811/0001-69	21,99	17,90	Sim
2 CENTER LIMP	004	24.922.187/0001-49	18,00	18,00	Sim
3 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	012	37.010.127/0001-00	35,00	35,00	Sim
4 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	078	97.525.659/0001-01	41,25	41,25	Sim
5 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	029	36.118.557/0001-79	42,90	42,90	Sim
6 F C SANTOS COMERCIO ME	056	33.830.168/0001-83	44,00	44,00	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	28.324.471/0001-74	49,90	49,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	043	35.072.474/0001-23	2.240,00	2.240,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: VASSOURA DE PELO TRADICIONAL 30 cm V 9			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 8,84	Valor Total: 972,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	092	36.118.557/0001-79	24,70	8,84	Sim
2 CENTER LIMP	097	24.922.187/0001-49	8,99	8,85	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	056	97.525.659/0001-01	23,75	8,90	Sim
4 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	026	37.010.127/0001-00	18,00	18,00	Sim
5 F C SANTOS COMERCIO ME	004	33.830.168/0001-83	19,00	19,00	Sim
6 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	009	10.484.811/0001-69	21,99	21,99	Sim
7 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	28.324.471/0001-74	22,90	22,90	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	002	35.072.474/0001-23	3.300,00	3.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: VASSOURÃO PARA GARI, USO PROFISSIONAL 40CM DE DIÂMETRO C/ CABO REFORÇADO E ROQUEADO COM PLÁSTICO DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,98	Valor Total: 2.498,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	067	36.118.557/0001-79	31,20	24,98	Sim
2 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	093	10.484.811/0001-69	24,99	24,99	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	002	97.525.659/0001-01	30,00	30,00	Sim
4 F C SANTOS COMERCIO ME	086	33.830.168/0001-83	33,00	33,00	Sim
5 CENTER LIMP	087	24.922.187/0001-49	38,00	38,00	Sim
6 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091	28.324.471/0001-74	64,90	64,90	Sim
7 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	013	37.010.127/0001-00	65,00	65,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	077	35.072.474/0001-23	6.000,00	6.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 12:44:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALIFOOD	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO. (Desinfecção de frutas, legumes e hortaliças)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 79,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO SAMILLA LTDA	026	10.484.811/0001-69	7,99	7,99	Sim
2 F C SANTOS COMERCIO ME	010	33.830.168/0001-83	17,60	17,60	Sim
3 REI DO CAFE CASEIRO TORREFAÇAO E COMERCIO	006	97.525.659/0001-01	25,00	25,00	Sim
4 CENTER LIMP	043	24.922.187/0001-49	38,00	38,00	Sim
5 ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	28.324.471/0001-74	89,00	89,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	027	35.072.474/0001-23	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	076	36.118.557/0001-79	26,00	7,98	Sim

AUTORIDADE: OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES